
 

 

LISTA ZADAŃ DOPUSZCZONYCH DO GŁOSOWANIA 
   

 
1. Tytuł zadania: Zakup kosza najazdowego dla Gimnazjum / Koszykówka  

Kwota: 21 530,00 zł 

Opis zadania:  Zadanie polega na zakupie (w tym transporcie oraz montażu) kosza najazdowego 
w hali sportowej Gimnazjum nr 1 w Miechowie. Zakup kosza ma na celu stworzenie 
profesjonalnego boiska do koszykówki oraz propagowanie sportowego trybu życia poprzez 
popularyzację koszykówki wśród dzieci i młodzieży. W styczniu został zakupiony i zamontowany 
jeden kosz na hali w Gimnazjum w Miechowie, jednak do efektywnych treningów dzieci, młodzieży 
oraz dorosłych niezbędny jest drugi kosz, który musi być w formie najazdowej. Dzięki temu, m.in. 
nauczyciele oraz organizacje pozarządowe będą mogły trenować bezpłatnie grupę dzieci, młodzieży, 
jak również grupa dorosłych MSK, która aktualnie trenuje w Racławicach będzie mogła wrócić do 
treningów w Miechowie. Wierzę również, iż nie tylko ja z kolegami będziemy promować ten sport 
ale również inne osoby - mające dostęp do grupy odbiorców - zainteresują się koszykówką. 
Dlaczego kolejny Gortat/Lampe/Waczyński nie może być z Miechowa? Dajmy sobie szanse.  
 
 
2. Tytuł zadania: Rewitalizacja placu Tadeusza Kościuszki w Miechowie 
 
Kwota: 98 000,00zł 
 
Opis zadania: Zadanie polega na rewitalizacji miejsca wokół pomnika Partyzantów Ziemi 
Miechowskiej i obejmuje: wykonanie dokumentacji projektowej, wykonanie nowej nawierzchni 
(kostka) alejek na skwerku, wykonanie chodnika od strony parkingu, wykonanie nowego dachu oraz 
elewacji szalet miejskich, wykonanie nowych zieleńców oraz klombów, montaż 2 szt. kwietników 
przy pomniku, zakup i montaż nowych ławek – szt. 8, montaż nowych lamp oświetleniowych – 
8 szt., montaż 4 koszów, konserwacja istniejącego drzewostanu. 
Uwagi: Opracowana dokumentacja wymaga uzgodnienia z Małopolskim Wojewódzkim 
Konserwatorem Zabytków w Krakowie. W przypadku zaleceń Konserwatora Zabytków 
przekraczających wysokość środków przeznaczonych na BO zadanie może nie zostać zrealizowane. 
Gmina Miechów zamierza przystąpić do opracowania dokumentacji związanej z rewitalizacją 
całego Rynku oraz Placu T. Kościuszki. 
 
 
3. Tytuł zadania: Popularyzacja strzelectwa sportowego i sportów obronnych wśród 
mieszkańców miasta Miechów oraz rozwój infrastruktury strzelecko-obronnej  
 
Kwota: 15 000,00zł 
 
Opis zadania: Zadanie polega na przeprowadzeniu zajęć dla młodzieży i dorosłych z zakresu nauki 
strzelania z broni pneumatycznej i sportowej kulowej, organizacji zawodów strzeleckich, budowy 
toru sprawności obronnej i doposażenie strzelnicy. W ramach zadania przewiduje się zakup: broni 
pneumatycznej, tarcz strzeleckich i kulochwytów, amunicji śrutowej oraz amunicji sportowej,  
elementów toru sprawności obronnej, środków  treningowych do sportów obronnych, nagród 
rzeczowych, wydruk ogłoszeń i innych materiałów promocyjnych. Proponowane miejsce realizacji 
zadania: strzelnica LOK w Miechowie (ul. Ogrodowa) oraz sale wykładowe LOK w Miechowie (ul. 
Podzamcze 40). W ramach realizacji zadania przewiduje się przeprowadzenie 30 zajęć po 3h dla 



 

 

osób dorosłych (w każdych zajęciach może wziąć udział 25 osób) oraz 50 zajęć po 3h dla młodzieży 
 (w każdych zajęciach może wziąć udział 15 osób). 
 
4. Tytuł zadania: Chodnik z progiem zwalniającym przy Szkole Podstawowej nr 2 na 
os. Sikorskiego w Miechowie 
 
Kwota: 50 000,00zł 
 
Opis zadania: Zadanie polega na budowie chodnika z kostki brukowej od strony szkolnego placu 
zabaw przy SP nr 2 oraz budowie progu zwalniającego z kostki brukowej przy przejściu dla 
pieszych przed SP nr 2 oraz Gimnazjum nr 1 w Miechowie. W chwili obecnej wzdłuż placu zabaw 
istnieje ścieżka gruntowa, z której nie można korzystać w dni deszczowe. Dzieci podążają ulicą 
wzdłuż zaparkowanych aut, co wiąże się z ogromnym ryzykiem potrącenia przez cofające 
z parkingu auta. 
 
5. Tytuł zadania: Przywróćmy fontannę w rynku miechowskim 
 
Kwota: 100 000,00 zł 

Opis zadania: Zadanie polega na zakupie i montażu fontanny wraz z niezbędnym osprzętem oraz 
wykonaniu towarzyszących prac budowlanych i wodno – kanalizacyjnych, lokalizacja oraz typ 
fontanny przedstawiają załączniki. Przywrócenie fontanny w Miechowskim rynku będzie efektem 
sentymentalnym dla osób, które pamiętają, gdzie była ona umiejscowiona, zaś dla młodego 
pokolenia będzie idealnym miejscem do spędzenia czasu wolnego wraz z rodziną i znajomymi.  
Sama fontanna będzie doskonałą atrakcją turystyczną dla miasta Miechów i doskonale wkomponuje 
się w stały wizerunek miasta i miechowskiego Rynku, zarówno w dzień jak i w nocy. 

Uwagi: Dokumentacja projektowa będzie wymagała zaopiniowania przez Małopolskiego 
Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków w Krakowie. W przypadku zaleceń Konserwatora 
Zabytków przekraczających wysokość środków przeznaczonych na BO zadanie może nie zostać 
zrealizowane.  Gmina Miechów zamierza przystąpić do opracowania dokumentacji związanej 
z rewitalizacją całego Rynku oraz Placu T. Kościuszki. 
 
 
6. Tytuł zadania: Cyfryzacja i doposażenie bibliotek szkolnych w sprzęt  

Kwota: 40 000,00 zł 

Opis zadania: Zadanie polega na zakupie programu bibliotecznego MOL, stanowisk 
komputerowych, czytników kodów kreskowych oraz mebli bibliotecznych dla: Szkoły Podstawowej 
nr 1, Szkoły Podstawowej nr 2 i Gimnazjum nr 1 w Miechowie. Program MOL oferuje możliwość 
uzyskania informacji czy dana książka jest dostępna i jej rezerwacji na następny dzień roboczy 
szkoły lub w innym wyznaczonym terminie. 

 

 

 

 



 

 

 
7. Tytuł zadania: Ekologiczno – edukacyjny plac zabaw dla dzieci  
Kwota: 60 100,00zł   

Opis zadania: W ramach realizacji niniejszego zadania zostanie wykonany projekt 
zagospodarowania placu zabaw, demontaż istniejących urządzeń, przygotowanie 
terenu oraz zakup i montaż nowego sprzętu na placu zabaw przy Przedszkolu Samorządowym 
nr 2 oraz Żłobku Samorządowym nr1 na ul. Jagiellońskiej 34. Planuje się zakup i montaż 
następujących urządzeń: - w strefie ekologicznej: pojemniki do segregacji śmieci, zbiorniki na 
deszczówkę, lampy solarne oraz utworzenie mini warzywniaka oraz mini sadu; - w strefie 
edukacyjnej: ścieżka sensoryczna, tablice edukacyjne (min. muzyczne, ekologiczne, matematyczne), 
urządzenie sportowe (np. kosz do koszykówki, bramki do piłki nożnej); - w strefie rekreacyjnej: 
altanka, statek piracki, huśtawka „bocianie gniazdo”, huśtawka z opon, karuzela tarczowa, 
huśtawka wagowa, piaskownica + zabawki do piasku. Plac zabaw będzie ogólnodostępny na 
zasadach określonych w Regulaminie korzystania z placu zabaw. 

8. Tytuł zadania: Nasza droga  

Kwota: 100 000,00 zł 

Opis zadania: Realizacja zadania polega na sporządzeniu stosownej dokumentacji projektowej, 
wykonaniu nowej nakładki asfaltowej oraz poboczy na ulicy Szewskiej - odcinek od trasy E7 do 
ulicy Granicznej. 

 

9. Tytuł zadania: Budowa oświetlenia kortu tenisowego i boiska do piłki nożnej przy ul. 
Traugutta w Miechowie 

Kwota: 91 000,00zł 
 
Opis zadania: Zadanie polega na budowie oświetlenia kortu tenisowego oraz boiska do piłki nożnej 
przy kompleksie sportowym przy Szkole Podstawowej nr 1 w Miechowie. Realizacja zadania ma na 
celu stworzenie możliwości korzystania z w/w obiektów również w godzinach wieczornych.   

 

10. Tytuł zadania: Zbudujmy bezpieczeństwo w Miechowie – szkolenie obrony 
terytorialnej 

Kwota: 48 000,00zł 
 
Opis zadania: Obrona terytorialna to jedna z podstawowych zasad bezpieczeństwa w momencie 
występowania kataklizmów naturalnych oraz ataków zbrojnych. Zadanie polegać 
będzie na przeprowadzeniu szkoleń strzeleckich, survivalowych oraz ratowniczych 
z uwzględnieniem ratownictwa na polu walki oraz BHP, przeciw chemicznego i alpinistycznego. 
Z realizacji zadania skorzysta 20 mieszkańców Miechowa, powyżej 18 roku życia, którzy 
w momencie wystąpienia zagrożenia będą gotowi nieść pomoc wszystkim mieszkańcom gminy  



 

 

oraz będą szkolić kolejne grupy. Szkolenie będzie rozłożone na okres 9 miesięcy – w sumie 12 
spotkań.  

 

11. Tytuł zadania: Modernizacja mostu na planowanej ścieżce rowerowej przy 
ul. Łukasińskiego w Miechowie  

Kwota: 100 000,00 zł 

Opis zadania: Zadanie polega na remoncie przyczółków, montażu łożysk wraz z prawidłowym 
usytuowaniem mostu, wymianie uszkodzonych elementów konstrukcji stalowej, piaskowaniu                   
i zabezpieczeniu antykorozyjnym konstrukcji, wykonaniu nawierzchni oraz poręczy na moście, 
przygotowaniu dokumentacji projektowej, zapewnieniu specjalistycznego nadzoru nad 
prowadzonymi robotami. 

 

12. Tytuł zadania: Twórcza Chata 

Kwota: 36 310,00 zł 

Opis zadania:  Zadanie polega na stworzeniu oddolnego centrum inicjatyw twórczych w lokalu na 
ul. Marii Konopnickiej 21 (os. XXX-lecia). Po wcześniejszym przystosowaniu lokalu będą odbywać 
się w nim cykliczne warsztaty, koncerty, wykłady i spotkania. Zapewniamy warsztaty z takich 
dziedzin jak: sztuki plastyczne, fotografia, beatbox, instrumenty etniczne, synteza dźwięku, 
rejestracja dźwięku, rzemiosło ludowe, sitodruk, geocaching. Do tego stworzymy klub 
współczesnych gier planszowych, klub filmowy. W miejscu tym odbywać się też będą audycje 
muzyczne prezentujące nowe brzmienia, a także wystawy sztuk wizualnych.  

 

13. Remont ciągu pieszo-jezdnego łączącego ulicę Sienkiewicza z ulicą Podzamcze w 
Miechowie 

Koszt zadania: 100 000,00zł 
 
Opis zadania: Zadanie polega na remoncie schodów terenowych prowadzących do dworca 
autobusowego (roboty rozbiórkowe, remont schodów – ściany oporowe i balustrady, nawierzchnia 
stopni schodowych i podestów) oraz na utwardzeniu powierzchni ciągu pieszo-jezdnego (roboty 
rozbiórkowe, położenie nawierzchni i krawężników). Jest to miejsce intensywnie uczęszczane przez 
mieszkańców gminy i miasta Miechów oraz osób przyjeżdżających.  Realizacja zadania przyczyni 
się do poprawy bezpieczeństwa użytkowników. Miejsce to stanowi także wizytówkę miasta. 
 
Uwagi: Przebudowa fragmentu terenu ciągu pieszo-jezdnego wymaga zgody sąsiedniego 
właściciela.  
 

 

 

 



 

 

14. Tytuł zadania: Budowa siłowni zewnętrznej 

Kwota: 24 600,00 zł 

Opis zadania:  Zadanie polega na zakupie i montażu 5 podwójnych  urządzeń do ćwiczeń (nazwa 
urządzeń: wyciąg i krzesło, prasa nożna i wioślarz, surfer i twister, biegacz i orbitek, rower 
i jeździec) oraz tablicy z regulaminem korzystania z siłowni. Lokalizacja siłowni: os. Sikorskiego, 
pomiędzy blokami nr 5 i nr 14. 

 

15. Tytuł zdania: Rewitalizacja Kopca Kościuszki przy ul. Warszawskiej 

 Koszt zadania: 15 000,00zł 

Opis zadania: Zadanie polegać będzie na: wycięciu drzew i krzewów, oczyszczeniu terenu oraz 
zbocza kopca z kamieni, liści, roślin i śmieci, wykonanie oświetlenia bocznego kopca (lampy 
halogenowe u podnóża kopca), wykonanie tablicy pamiątkowej, kosza na śmieci oraz montażu 
masztu flagowego na szczycie kopca.  

Uwagi: Realizacja zadania po uzyskaniu zgody właściciela na dysponowanie gruntem – własność 
Skarbu Państwa. 

 


